

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 98356080

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.309,26 RON - 6.309,26 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE DE CONSTRUCTII - CE CONTINE: EDELPUTZ 30X29.411=882.35 COLTARE PICURATOARE 7X37.815=264.71 FOLIE PROTECTIE 20MP 4X16.807=67.23 VOPSEA KOBER 0.75L 5X23.53=117.65 BANDA MASCARE PREMIUM 48MM 10X15.96=159.66 VAR LAVABIL EXTERIOR 15L 10X268.90=2689.08 COLORANT VAR 4X23.53=94.12 SPUMA POLIURETANICA 5X32.77=163.87 ANCORA SCHELA 10X6.723=67.23 MORTAR TINCI 33X23.529=776.47 DILUANT 509 1L 5X8.404=42.02 GLETIERA INOX DREAPTA 2X16.805=33.61 RAMA AERISIRE PVC 15X12.605=189.08 RULETA 5M 1X23.53=23.53 BURGHIU SDS Q10 4X15.125=60.5 ADEZIV ETANSEIZANT ACOPERIS 3X32.773=98.32 AMORSA DECORATIVA 3X193.276=579.83, NECESARE PENTRU REABILITAREA FATADEI BLOCULUI ALIMENTAR CE DESERVESTE CENTRELE CITO SI CIA II ODOBESTI, CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT
